

*Referencia: 110 TE M. Tipo de concurso: méritos. Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesores Titulares de Escuela Universitaria. Área de conocimiento: «Filología Catalana». Número de plazas: Una*

**Comisión titular:**

**Presidenta:** Doña Teresa Cabré Castellví, Catedrática de la Universidad de Barcelona.

**Vocales:** Doña Gloria Bordons de Porrata-Doria, Catedrática de Escuela Universitaria de la Universidad de Barcelona; don Joan Manuel Homar, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Barcelona, y doña Rosa Sayós Santigosa, Profesora titular de Escuela Universitaria la Universidad de Barcelona.

**Vocal Secretaria:** Doña Caterina Martínez Taverner, Profesora titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Barcelona.

**Comisión suplente:**

**Presidente:** Don Joan Veni Clar, Catedrático de la Universidad de Barcelona.

**Vocales:** Doña Margarita Aritzeta Abad, Catedrática de Escuela Universitaria de la Universidad Rovira i Virgili; doña Dolors Font Rotchés, Profesora titular de Escuela Universitaria de la Univer-

sidad de Barcelona, y doña Mercé Senabre Juncosa, Profesora titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Barcelona.

**Vocal Secretaria:** Doña Elisabet Costa Giménez, Profesora titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Barcelona.

**15163** *CORRECCION de erratas de la Resolución de 26 de mayo de 1993, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para la provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertidas erratas en la inserción de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 131, de fecha 2 de junio de 1993, páginas 16635 a 16637, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo, Universidad Pública de Navarra, donde dice: «Concurso número 165. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria», debe decir: «Concurso número 165. Cuerpo: Catedráticos Universidad».

Universidad de Vigo, donde dice: «Concurso número 73. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria», debe decir: «Concurso número 73. Cuerpo: Catedráticos de Universidad».